Приказ №18
 по МОУ НОШ №22 от 3 сентября 2010 г.

«О создании Управляющего Совета»
На основании   Положения об Управляющем Совете  школы, решения общего собрания работников школы от  3.09.2010г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить новый состав Управляющего Совета:

Председатель Управляющего Совета – Деулина И.В.

Члены Совета-Скорик Л.Н.-директор школы

                           Горлович В.Н.-член родительского комитета

                           Федосеева Н.В..-член родительского комитета

                           Рожкова Л Г..-председатель                                                                                                  родительского комитета

                           Бирева И.Н.-член родительского комитета

2.Приступить к выполнению своих обязанностей согласно Положения об Управляющем Совете  с 3.09.2010 г.

С приказом ознакомлены:
                           Деулина И.В.

                           Горлович В.Н.-

                           Федосеева Н.В.-

                           Рожкова Л.Г..-

                           Бирева И.Н..-

Директор МОУ НОШ №22_________________Скорик Л.Н.